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LEGENDA

001-009
010-099
100-149
150-199
200-299
300-349
350-399
400-699
100

800

801

802

803

900

950

955

PRIVODNI POTRUBI

ODVODN{ POTRUBI

MECHANICKA ZARIZEN]
PRISLUSENSTVI JEDNOTEK
TLUMICE_VLOZKY

TLUMICE

REGULACE

PROTIPOZARNI KLAPKY
POZARNI STENOVE UZAVERY
VYUSTKY VZDUCHOTECHNIKY
FLEXI POTRUBI

IZOLACE POTRUBI
IZOLACE_PRISLUSENSTVI
IZOLACE_TVAROVKY
IZOLACE_POZARNi KLAPKY
TRUBKY_CHLADIVOVE
POTRUBI_HRANATE
POTRUBI_SPIRO

ZNACENT IZOLACI POTRUBI

s
” 7
s ’

AKUSTICKA 1ZOLACE

TEPELNA IZOLACE 40mm

% TEPELNA IZOLACE DO PLECHU 60mm
TEPELNA IZOLACE KAUCUK 10mm
% TEPELNA 1ZOLACE KAUCUK 20mm
7//‘ POZARNI IZOLACE 30min

"':,*':‘ POZARNI 1ZOLACE 90min
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OBJEDNATEL:

Plzeriské méstské m
dopravni podniky

Plzeniské méstské dopravni podniky, a.s.

Denisovo nabiezi 920/12

301 00 Plzen - Vychodni Predmésti

spolecnost "MP + MMD - Vozovna Slovany", spolecnik 1: spolegnik 2: Souprava Eislo:
METROPROJEKT Praha a.s. M Mott MacDonald CZ, spol. sr. o.
- nam. l. P. Pavlova 2/1786 Narodni 984/15
120 00 Praha 2 110 00 Praha 1
BN te': +420296 154 105 MOTT tel.: +420 221 412 800
METROPROJEKT WWW.metroprojekt.cz MACDONALD \ww.mottmac.com
HIP:

Ing. Jan Koci

wol: +420 296 154 401

Podpjs’: Nézev a cel dila:

/
/

[/ r

/o

Stuperi:

DPS

| REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY

Plzen, Slovanska alej 35

Zpracovatelsky Utvar:

tel.: +420 296 154 400

S-80

Vedouci Gtvaru:

Nazev ¢asti dila:
E. Stavebni ¢ast - stavebni soubory
SOD | Provozné-administrativni budova (VST)

E

Podpis:
Ing. dakub Humi /), E2TZB :
Odpovédny projektant: Podpis: | Nazev pfilohy: Zména:
Ing. Petr Zdenék ,
Vypracoval: Podpis: SO VST 1 0'02 VZT, Ch Iazen I
Ing. Romana Peitlova Eislo pri.

Skt v20/2039

Datum: 11/2019

Pldorys stiechy

Pocet
formata: 18 X A4

Mefitko: 1:50 | ICD: 19 7246 006

05 07 02 105




